МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА  № 10» г. СОЧИ

ПРИКАЗ

от 05.06.2021 г.                                                                                               № 87

«О проведении мастер-класса»

          В соответствии планом работы МБУ ДО ДЮСШ № 10 г. Сочи на летний

период в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Тренеру МБУ ДО ДЮСШ № 10 г.Сочи по дзюдо Демуре Александру

Владимировичу провести мастер-класс по дзюдо на тему: «Средства и методы

разносторонней физической подготовки для достижения высоких результатов в

спортивном дзюдо» с 15 по 20 июня 2021 года.

2.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по учебно-спортивной работе Депелян Гаяне Артуновну.

Директор ДЮСШ №10                     _____________                   К.В. Бурьян

С приказом ознакомлены:

Депелян Г.А..               _____________           ________________

                                                      (дата)                                 (подпись)

Демура А.В.           _____________          ________________

                                                      (дата)                                 (подпись)